d **I post**
s **litem.**
ibī fin
Joā. fin ille
q cōuenit
petitione be-
reditatis pos-
sit quenire d-
bitores here-
ditarios no-
per bal. in. l.
h. C. de peti-
beredi. i. i. ii.
& pe. col.

a Tindū ticianū
absolu-
toria lata. re
quiruntur er
go ista duo
copulatiue ut
habeat locū
ista regula ut
p̄z i ista. i.ū.
cta. l. se. et ad
istam. l. fundū
vide bar.
in. d. l. natu-
raliter. s. i. d
acqui. pos. in
i. t. i. q. prim
cipali. e vide
bar. in. l. edi-
ta. in. vj. col.
C. de edē. Et
pro intellectu
buius. l. vid
bald. in. d. l.
edita. in. repe-
titione per-
fina circa vi-
chartam. c. i
l. qui rome
s. duo fra-
tres. de ver.
ob. et do. an-
to. in. c. cum
dilect. i. viii.
col. in prima
combinatio-
ne. de causa
pos. et ppri-
et. ad. l. sed si
an. vide bal-
in. d. l. edita.
in. xxix. alias
xxxi. col.

b C. Proce-
do vterius.
vide bar. i. l.
sepe. i. f. i. q.
de re iudi.
C. Comunē
cursuz. Mo.
limitationez
que habet q̄
impedit cu-
mulatio qua-
do absolu-
toria lata i pri-
ma p̄t pare
re exceptioez
rei iudic. i se-
cunda. Et ad
de bar. idem
subtiliter di-
centem in. l.
naturaliter.
s. nibil. cōc.
in prima cō-
binatione. de
acquir. pos. i
xi. col. per. c.
pastoralis. d
cau. pos. et ibi
etiam barto.
ad istam re-
gulā dat ali-
am limitatio-
nem notabili-
er ibi decla-
rat. Imol. et
do. anto. i. c.
cum dilectus
in. vii. col. C.
de causa pos.
bal. autem in
repe. l. incer-
ti. C. de inter-
di. i. vi. col. ali-
ter dicit per
istam. l. sed si
ante. s. m. ol-
dra. videlicet

raf. s. ex iusta cā. nō elusorie tūc tē. vt. l. hoc autē
s. si cui plus q̄ p. l. fal. De alijs p̄iudicialeb. dī
cā. j. e. l. fundi. t. l. fundū. Et q̄i t quibus possit
opponi exceptio. hec ibi dicam.

Diversus Op. d. l. nā et postea

S. h̄z et sigs. s. de tu-
reiu. Gl. soluit q̄ p̄t replicari ab alio vt
i h̄rio. si a differēte ut h̄. C. Sz op. de. l. i. j. d. q̄.
ḡ si iuramētu ē delatū dolo malo nō p̄t oppōi
dol. Tu debes intelligere q̄ dolus fuit cōmissus
i dierādo: t de isto nō p̄t excipi si dol. eēt cō-
missus i ducēdo ad deferēdu vel ad iurādu non
possit replicare de dolo: t hoc pbaf. s. d. dolo. l.
q̄ si deferēte cū duab. sequētib. C. Op. de. l. ad-
monendi. cum similibus. So. fallit ibi. vt in glo.
Ex. l. sequenti.

C. Quasi absolvitoria lata i p̄ma nō parat p̄iudi-
ciū i secūda: ibi. Erit. Et an reus possit agere cō-
fessoria: ibi. Hoc p̄missio. Et an si agis p̄fessoria
ego possim dicere q̄ agas rei vēdicationē p̄mo:
ibi. Quero tu. Et an possim dare libelluz vt sup
sefas sup p̄fessoria p̄posita rei vēdicationē: ibi.
Quero. dī. Et an si simul t semel p̄pono vtraq̄
actionē sup qua p̄cedet: ibi. Quero quid.